UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /2025/GCNĐKBS-SGDĐT          Thái Nguyên, ngày         tháng 4 năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH THÁI NGUYÊN

 CHỨNG NHẬN:

1. Tên cơ sở: TRƯỜNG TRUNG CẤP CÔNG NGHỆ - Y KHOA TRUNG ƯƠNG

Địa chỉ trụ sở chính: Tổ 9, Phường Thịnh Đán, thành phố Thái Nguyên, tỉnh

Thái Nguyên.

Điện thoại: 02083.501.501

Website: trungcapykhoatrunguong.edu.vn

Email: trungcapcongngheykhoatw@gmail.com

Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

3160/GCNĐKHĐ-SLĐTBXH ngày 03/12/2020 của Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội tỉnh Thái Nguyên.

Giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

153/GCNĐKBS-SLĐTBXH ngày 20/01/2021 của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tỉnh Thái Nguyên.

Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

1141/GCNĐKHĐ-SLĐTBXH ngày 10/5/2022 của Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội tỉnh Thái Nguyên.

Giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

674/2023/GCNĐKBSHĐ-SLĐTBXH ngày 18/8/2023 của Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tỉnh Thái Nguyên.

Giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

1065/2024/GCNĐKBSHĐ-SLĐTBXH ngày 28/10/2024 của Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tỉnh Thái Nguyên.

Giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

955/2025/GCNĐKBSHĐ-SGDĐT ngày 04/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Thái Nguyên.

2

2. Đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp.

Tại trụ sở chính: Tổ 9, Phường Thịnh Đán, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên.

Stt Tên ngành/ nghề đào tạo Mã nghề
Quy mô tuyển

sinh/ năm
Trình độ

đào tạo

I Khách sạn, nhà hàng 58102

1 Kỹ thuật chế biến món ăn 5810207 80 Trung cấp

II Kỹ thuật điện, điện tử và viễn

thông

55202

1 Kỹ thuật máy lạnh và điều hoà

không khí

5520205 20 Trung cấp

III Sản xuất, chế biến sợi, vải,

giầy da

55402

1 Công nghệ May 5540204 20 Trung cấp

3. Đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp.

Tại địa điểm liên kết đào tạo: Trại giam Phú Sơn 4/Cục C10/Bộ Công an (Xã

Sơn Cẩm, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên).

Stt Tên ngành/ nghề đào tạo Mã nghề
Quy mô tuyển

sinh/ năm

Trình độ

đào tạo

1 May Công nghiệp  500 Sơ cấp

2 Điện dân dụng  140 Sơ cấp

3 Kỹ thuật xây dựng  70 Sơ cấp

4. Giấy chứng nhận này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:14:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Xuân Bách<bachnx.sogd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:41:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Kiên<kiennv.sold@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T17:06:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoduc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T17:06:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoduc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T17:06:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoduc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!